УТВЕРЖДАЮ

Врио председателя Комитета теринарии Республики Марий Эл

constant 2

В.В.Вавилова

вы августа 2019 г.

работы аттестационной комиссии Комитета ветеринарии Республики Марий Эл для проведения аттестации специалистов в области ветеринарии на август 2019 года

No	Дата	Место	Телефон
Π/Π	• проведения	проведения аттестации	для справок
	аттестации		
1		Республика Марий Эл,	8 (8362)
	9 августа 2019 г.	г. Йошкар-Ола,	64-18-08
		ул. Красноармейская,	64-18-74
		д. 41	
2		Республика Марий Эл,	8 (8362)
	28 августа 2019 г.	г. Йошкар-Ола,	64-18-08
		ул. Красноармейская,	64-18-74
		д. 41	

Примечание:

- 1. Заседание аттестационной комиссии может быть отменено, если со дня предыдущего заседания не подано ни одной заявки на аттестацию.
- 2. Заседание аттестационной комиссии считается правомочным, если на нем присутствуют более половины членов аттестационной комиссии, но не менее 5 членов аттестационной комиссии